



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7
ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลา
อเนกประสงค์ หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลาง
ของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 600,000.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน - บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้อง ไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วน ในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....๑๓.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม
2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่.....๑๓.....ธันวาคม 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....๑๔.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่
.....//.....มกราคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....//.....มกราคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อบริษัท/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....๑๓.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม 2560 หรือสอบถามทาง
โทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. 2559

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7

ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....600,000.-.....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่แทนที่ฝ้าเพดานเดิมที่ชำรุด จำนวนไม่น้อยกว่า 147.00 ตารางเมตร พร้อมทาสีใหม่

- งานปูกระเบื้องเซรามิก พื้นอาคารและพื้นเวที + ผนังเวที จำนวนไม่น้อยกว่า 247.50 ตารางเมตร

- งานร้อยฉันทงาเดิม จำนวน 50.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานเปลี่ยนบานประตูแบบซิคเคิมเป็นประตูลูมิเนียม รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานเปลี่ยนบานประตูทางออกด้านหลังอาคารรายละเอียดตามแบบแปลน

- งานร้อยเวทีเดิมขนาด 6.00X3.00X0.60 รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานทำเวทีใหม่ขนาด 6.00X3.00X0.60 รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานต่อเติมพื้นที่อาคารเก็บวัสดุขนาด 3.00X6.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานพัดลมแบบแขวนผนังขนาด 18 นิ้ว จำนวน 6 ตัว รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์พร้อมสายไฟฟ้า 3 เฟส และตู้คอนโทล

รายละเอียดตามแบบแปลน

- งานปรับปรุง โครงหลังคาและวัสดุมุง รายละเอียดตามแบบแปลน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่16 ธันวาคม 2559..... เป็นเงิน..... 600,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณการบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประพิช หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

6.3 นายพนพล จันทนุ

นายช่างโยธาชำนญาน

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ ก่อสร้าง

แบบเลขที่ประมาณราคาเมื่อ ๒ ธันวาคม 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเมื่อเดือน พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	474,227.12	1.2708	602,647.82	
	- รวมเป็นเงิน			602,647.82	
	- ขอใช้งบประมาณเพียง			600,000.00	
(ตัวอักษร)	หกแสนบาทถ้วน			600,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนตล จันทนู)

นายประพิช หนูเพชร
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤศจิกายน 2559 และสีราคาท้องถิ่น บัญชีวัสดุและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2558/2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานชุดหลุมฐานเสาและมอดิน								
	1.1.1 ถมดินทั่วไประดับพื้นเวที	ลบ.ม.	10.80	350.00	3,780.00	99.00	1,069.20	4,849.20	
	1.2 งานวัสดุรองกันหลุม								
	1.2.1 ทรายหยาบอัดแน่นรองพื้นเวที	ลบ.ม.	0.90	678.33	610.50	99.00	89.10	699.60	
	1.3 งานผสมและเทคอนกรีต(กรณีผสมเอง)								
	1.3.1 คอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 ksc/cm2	ลบ.ม.	1.80	1,846.73	3,324.11	398.00	716.40	4,040.51	
	1.4 งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	1.4.1 ไม้แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	14.40	241.12	3,472.13	-	-	3,472.13	
	1.4.2 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	18.00	-	-	133.00	2,394.00	2,394.00	
	1.4.3 ตะปู	กก.	4.50	30.84	138.78	-	-	138.78	
	1.5 งานตัด, คัดและผูก เหล็กเสริมเสริมคอนกรีต								
	1.5.1 เหล็กเสริมตัวรับSR 24 Ø 9 มม.	กก.	335.98	20.02	6,726.23	3.30	1,108.72	7,834.95	
	1.5.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.00	42.53	467.83	-	-	467.83	
	1.6 งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	1.6.1 เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม.	กก.	446.16	24.12	10,761.38	-	-	10,761.38	
	1.6.2 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	กก.	1,326.00	24.12	31,983.12	-	-	31,983.12	
	1.6.3 แผ่นเหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. @ 1.00 ม.	กก.	901.32	24.12	21,739.84	-	-	21,739.84	
	1.6.4 งานเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	กก.	2,673.48	-	-	8.50	22,724.58	22,724.58	
	รวมยอดยกไป							111,105.92	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายเนติพล จันทน์)
นายกช่างโครงสร้างอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)

ใบประมาณราคามัลติวีซีดีและแรงงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางประจวบคีรีขันธ์

หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤศจิกายน 2559 และสิริราคาท้องถิ่น,บัญชีค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2559/2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังหลังคา								
	2.1.1 แผ่นเหล็กชุบสี ขนาด 1.0 x 0.35 มม.	ม.	148.00	105.00	15,540.00	50.00	7,400.00	22,940.00	
	2.1.2 แผ่นคอนกรีต	ม.	18.20	77.00	1,401.40	50.00	910.00	2,311.40	
	2.1.3 สกรูยึดเส้นคอนกรีต	กล่อง	20.00	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	บรรจุ 50 ตัว
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	2.2.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	245.60	230.00	56,488.00	50.00	12,280.00	68,768.00	
	2.3 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	2.3.1 ผนังกระดาษ 6 มม. อนุกรมสีชมพู	ตร.ม.	49.20	1,500.00	73,800.00	200.00	9,840.00	83,640.00	
	2.4 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	2.4.1 ผนังอิฐกลึงขนาด 14 cm	ตร.ม.	30.00	234.00	7,020.00	60.00	1,800.00	8,820.00	
	2.5 งานปูวัสดุผิวพื้น								
	2.5.1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 16 นิ้ว x 16 นิ้ว	ตร.ม.	247.50	220.00	54,450.00	100.00	24,750.00	79,200.00	
	2.6 งานประติมากรรม								
	2.6.1 ประติมากรรมอนุกรมสีชมพู 4	บาน	1.00	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	2.6.2 ประติมากรรมอนุกรมสีชมพู 5	บาน	2.00	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	2.6.3 ประติมากรรมอนุกรมสีชมพู 8	บาน	3.00	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	2.7 งานทาสี								
	2.7.1 สีน้ำอะครีลิก (ACRYLIC EMULSION)	ตร.ม.	31.20	35.00	1,092.00	30.00	936.00	2,028.00	
	รวมยอดยกไป 2							315,207.40	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายสมศักดิ์ จันทร์ชู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายประพิศ หนูเพชร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรมชลประทาน

ใบประมาณราคามันยิวี่วีวีวีวีและแรงงาน


แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางบระสังคี

หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.ดัง่าง จ.ภูเก็ต

ให้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤศจิกายน 2559 และสืบราคาท้องถิ่น,บัญชีค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2558/2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุและงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	งานระบบตุลาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	3.1 งานเดินท่อ PVC								
4	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร								
	4.1 ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า (Electrical Control Panels)								
	4.1.1 คอนซูมเมอร์เบ็ด 1 เฟด 2 สาย 63A 6 ขง	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	400.00	400.00	3,200.00	
	4.2 โคมไฟที่มีอะไหล่และอะไหล่เป็นชนิดติดหลอดฟลูออโรเรสเซนต์	ชุด	8.00	1,750.00	14,000.00	135.00	1,080.00	15,080.00	
	4.2.1 โคม 1x36 วัตต์ ขนาด 30x120 มม.	ชุด	1.00	1,740.00	1,740.00	135.00	135.00	1,875.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า (wiring work)								
	4.3.1 สายเมนโยงขนาด ขนาด 1 x 16.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	ม.	40.00	61.97	2,478.80	19.00	760.00	3,238.80	
	4.3.2 สายไฟตวงโคม	ม	64.00	20.00	1,280.00	5.00	320.00	1,600.00	
	4.3.3 สายไฟสวิตช์ควบคุม	ม	64.00	20.00	1,280.00	5.00	320.00	1,600.00	
	4.3.4 สายไฟสำหรับเบรกีไฟฟ้า	ม	128.00	50.00	6,400.00	20.00	2,560.00	8,960.00	
	4.4 สวิทช์ไฟฟ้าและตัวรับ (ปลั๊ก) (Switch and Plug)								
	4.4.1 สวิทช์ไฟฟ้า	ชุด	6.00	60.00	360.00	80.00	480.00	840.00	
	4.5 ฟัดเม	ชุด	6.00	1,750.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
5	วัสดุอื่น ๆ								
	5.1 วัสดุอื่น ๆ	ตร.ม.	18.00	-	-	30.00	540.00	540.00	
	5.2 วัสดุอื่น ๆ	ตร.ม.	24.00	-	-	20.00	480.00	480.00	
	รวมยอดยกไป 3							47,913.80	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายเชลล์ จันทร์)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาค่าบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางประจวบคีรีขันธ์

หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤศจิกายน 2559 และใช้ราคาค่าจ้างเงิน,บัญชีวัสดุและค่าแรงงาน สำหรับปีงบประมาณ 2558/2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	รวมยอดยกไป1							111,105.92	
	รวมยอดยกไป2							315,207.40	
	รวมยอดยกไป3							47,913.80	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							474,227.12	
	FACTOR : 1.2708							128,420.70	
	รวมค่าก่อสร้าง							602,647.82	
	ขอตั้งงบประมาณ							600,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายเนห์ทล จันทน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจตอบ
 (นายประทีป หุมแพชร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง